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Stacja Ratownictwa Medycznego w Chełmie – SP ZOZ
ul. Rejowiecka 128, 22-100 Chełm
tel. 0 82 565 52 34
fax. 0 82 565 37 81
www.srm-chelm.com.pl

Znak sprawy: DE.332.4.2018





Chełm, dnia 26.09.2018 r.
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę paliw płynnych do pojazdów eksploatowanych w SRM-RKTS Krasnystaw, SRM-RKTS Włodawa w okresie 12 miesięcy, sukcesywnie wg. potrzeb Zamawiającego. Znak sprawy: DE.332.4.2018, ogłoszonego w dniu 20.09.2018 r. w BZP  numer ogłoszenia 619650-N-2018  
Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy Zamawiający przesyła treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1.

Czy w ramach pakietu nr I dostawa do magazynu obejmuje dostawę benzyny bezołowiowej Pb-95 transportem Wykonawcy do Zamawiającego (loco magazyn) ?
Odpowiedź:  Zamawiający będzie odbierał paliwo ze stacji własnym transportem.
Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych - mikroprocesorowych kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy i 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:
0 zł netto za kartę nową,
10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?                                                   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa przy użyciu kart paliwowych mikroprocesorowych, bezpłatnie za wydanie nowej karty oraz za opłatą 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.). Karty paliwowe mogą być wydane w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia przez Zamawiającego wniosku/zamówienia na karty z zastrzeżeniem, że od momentu podpisania umowy do chwili otrzymania kart paliwowych Zamawiający będzie tankował swoje pojazdy na stacjach paliw w formie bezgotówkowej.
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych  - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
Pytanie 4.
W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji (dotyczy także zapisu par 3 ust. 8 wzoru umowy) dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?
Przy powyższym informujemy, że nie wszystkie stacje Wykonawcy w kraju działają w   systemie całodobowym, czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby stacja paliw była otwarta 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę oraz była zlokalizowana w odległości nie większej niż 4 km  od dotychczasowej stacji.
Pytanie 5.
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy:
· § 1 ust. 1 oraz § 2 - określenie: „do magazynu” zastąpić określeniem: „na potrzeby magazynu” (tak jak jest to określone w § 4 ust. 1 Umowy) - Wykonawca rozumie, że Zamawiający nie ma tu na myśli dostarczania paliw do Zamawiającego?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ. 
· § 3 ust. 6 i 7- dopuścić możliwość zaakceptowania zasady wglądu do świadectw jakości paliw na stacjach paliw Wykonawcy, na których realizowane były transakcje bezgotówkowe, z wyłączeniem przedstawienia faktury zakupu?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.

- § 3 ust. 7  - wykreślić zwrot: „oraz fakturą zakupu paliwa dotyczącą każdej dostawy”, gdyż 
nie jest to stosowane u Wykonawcy?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
· § 4 ust.2 myślnik 8 i 9 - usunąć treść zapisów, gdyż dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez kierowców Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy (akceptacja po weryfikacji systemowej zgodności PIN)?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
· § 5 ust.1 i ust.2 - usunąć słowa: „nie mniejszego niż 2,5 %”, gdyż upust będzie wykazany w ofercie Wykonawcy?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
· § 5 ust.4 - usunąć treść zapisu wraz z załącznikiem nr 2 do umowy, gdyż nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych. Ponadto Wykonawca w zbiorczym zestawieniu transakcji stanowiącym załącznik do faktury wykazuje cenę paliwa brutto obowiązując w momencie realizacji transakcji, jest o tym mowa w § 6 ust.1 wzoru Umowy. Dodatkowo Wykonawca może udostępnić serwis internetowy, gdzie Zamawiający będzie miał dostęp do wglądu dokonanych transakcji w tym ceny zakupu.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
· § 7 ust.1 pkt 1.1. - wprowadzić wyjątki dotyczące: awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji oraz przyjęcia paliwa na stację paliw lub wobec pytania nr 4 odstąpić od zapisów par 7 ust. 1 pkt 1.1 ?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
· § 7 ust.3 - usunąć treść zapisu, m.in. wobec powyższego i pytania nr 4;
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
· dokonać zmiany zapisu par 7 ust. 3-5 wzoru umowy, na następujący: "Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
· dodać w par 7 zapis adekwatny do zapisu par 7 ust. 7, ale działający na korzyść Wykonawcy?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
        - w §  7 pkt 7.1 i 7.2  - dokonać poprawy kwoty zapisanej słownie?
Odpowiedź: Zamawiający poprawi kwotę zapisaną słownie w  §  7 pkt 7.1 i 7.2 umowy.
· § 8 ust.2 - zmienić słowa: „w 15-tym i w ostatnim dniu każdego miesiąca” na słowa: „ po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego”, gdyż Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego;
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
· § 8 ust.2 i ust. 3 - zaakceptować termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.
E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
· § 8 ust.3 - zmienić słowa: „ w dniu zakupu paliwa” na słowa: „ po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego”, gdyż Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
· § 8 - z uwagi na brak wskazania okresów rozliczeniowych, wprowadzić zapis: „Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
· § 8 ust.7 - zmienić zapis na:” za datę zapłaty uznanie konta bankowego Wykonawcy”?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
· § 8 ust.8 - dodać na końcu zapisu „za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
· § 8 ust.9 - usunąć zapis par 8 ust. 9, kiedy to dany Wykonawca nie stosuje takiej procedury?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
· załącznik nr 2 do umowy - usunąć, gdyż , nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
Pytanie 6.
Czy Zamawiający dopuści ofertę złożoną przez Wykonawcę nieposiadającego polisy ubezpieczeniowej odpowiedzialności cywilnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ofertę Wykonawcy który nie posiada polisy ubezpieczeniowej odpowiedzialności cywilnej.
Zmiany w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany SIWZ oraz treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu.
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
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